

Presidente V Commissione consiliare

e p.c. Segreteria Presidente del Consiglio regionale

Segreteria Giunta Regionale

Direzione Regionale Affari della Presidenza, Turismo, Cinema e Sport

LORO SEDI

Trasmissione mediante Posta Elettronica Certificata

OGGETTO: SCHEMA DI DELIBERAZIONE N. 77 – (R.U. CRL 0028085 del 9/12/2024) R.U. REG. LAZIO 1509033 del 06/12/2024 (Proposta n. 44189 del 27/11/2024) – decisione n. 54/2024 concernente "LR 15/02 Testo unico in materia di Sport. Approvazione dello schema di Protocollo d'Intesa tra Regione Lazio e Federazione Italiana Giuoco Handball per un programma di iniziative di promozione del handball. Partecipazione della Regione Lazio alla manifestazione sportiva "Sport tra Mito e Mare" e finalizzazione delle risorse" assegnato alla Commissione V.

rif. prot. 1069/2024

Si trasmette lo Schema di Deliberazione di cui all'oggetto, per l'acquisizione del parere di competenza, di cui all'art. 33, 1° comma dello Statuto.

D'ordine del Presidente Ing. Vincenzo Ialongo Segretario generale vicario

Class: 2.10.1







IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA

Al Presidente del Consiglio Regionale del Lazio presidenteconsiglio@cert.consreglazio.it

Al Segretario Generale del Consiglio Regionale del Lazio atti legis crl@cert.consreglazio.it

Al Direttore della Direzione Regionale Affari della e, p.c.: Presidenza Turismo Cinema Audiovisivo e Sport Sede

OGGETTO: Richiesta parere su schema di deliberazione della Giunta Regionale, decisione n. 54 del 05.12.2024 concernente: LR 15/02 Testo unico in materia di Sport. Approvazione dello schema di Protocollo d'Intesa tra Regione Lazio e Federazione Italiana Giuoco Handball per un programma di iniziative di promozione del handball. Partecipazione della Regione Lazio alla manifestazione sportiva "Sport tra Mito e Mare" e finalizzazione delle risorse.

Ns. Prot. n. 1069/2024.

In conformità ad apposita decisione assunta dalla Giunta Regionale nella seduta del 5 dicembre 2024, si trasmette, in allegato, lo schema di deliberazione indicato in oggetto per il parere della competente Commissione Consiliare, di cui all'art. 33, 1° comma dello Statuto.

Si resta in attesa di ricevere il suddetto parere per l'ulteriore corso del provvedimento con preghiera di citazione, nella relativa nota, del numero di protocollo di riferimento di questo ufficio.

(Maria Genoveffa BOCCIA)